АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«27» марта  2020 г.                      № 19-р
с. Березовка
О режиме работы администрации

Березовского сельского поселения
в условиях распространения

коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации В.В. Путина от 25 марта 2020 года № 206:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни для сотрудников администрации поселения с сохранением заработанной платы.

2. Определить ответственных работников, обеспечивающих функционирование администрации поселения согласно приложению.

3. Установить номер «прямой телефонной линии» для обращения жителей Березовского сельского поселения – 8(47346)4-33-34.

4. Разместить данное распоряжение на сайте администрации поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                           Е.А. Шарапова
Приложение

к распоряжению администрации

Березовского сельского поселения

от «27» марта 2020г. № 19-р
Ответственные работники, обеспечивающие

функционирование администрации  Березовского сельского поселения
с 30 марта по 3 апреля 2020 года

30.03.2020 года - Шарапова  Елена  Александровна,  Глава  Березовского сельского поселения; Деркачев Андрей  Григорьевич, водитель администрации; Межова  Татьяна  Васильевна – главный  бухгалтер  администрации; Тел. 4-33-24, 4-33-34;
31.03.2020  года - Шарапова  Елена  Александровна,  Глава  Березовского сельского поселения; Деркачев Андрей  Григорьевич, водитель администрации; Межова  Татьяна  Васильевна – главный  бухгалтер  администрации; Тел. 4-33-24, 4-33-34;

01.04.2020  года – Шарапова  Елена  Александровна,  Глава  Березовского сельского поселения; Щетинина Татьяна Петровна, бухгалтер МКУ Березовский ДК; Тел. 4-33-24,  4-33-34;

02.04.2020  года –  Сапожкова Лидия Сергеевна, библиотекарь МКУ   Березовский ДК; Кузнецов  Сергей  Михайлович, Директор МКУ Березовский ДК; Тел. 4-33-24,  4-33-34;

03.04.2020  года –  Деркачева Светлана  Васильевна, специалист по  земле; Паршина  Ольга  Геннадиевна -  ведущий  специалист администрации; Тел. 4-33-34.